
FRUCTE LEGUME SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 43043064

Data
publicarii 10.02.20

Coduri CPV

15300000-1

Pretul
estimativ: 884,82 RON - 884,82 RON

Descriere: 1/MORCOV TR CAL 1 /KG/21/2,75/57,75 2/BANANE GOLD ELITA CAL 1 /KG/18,5/6,2/114,7 3/GULII
IT CAL 1 /BUC/25/2,65/66,25 4/VARZA LOT BG CAL 1 /KG/58/1,83/106,14 5/CEAPA ALBA AT CAL
1 /KG/20/2,75/55 6/TELINA OL CAL 1 /KG/10/5,5/55 7/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/7,7/9,17/70,61
8/CASTRAVETI RO CAL 1 /KG/12,5/12,39/154,88 9/ARDEI GRAS ROSU CAL 1 /KG/5,2/11/57,2
10/LAMAIE TR CAL 1 /KG/8,5/6,41/54,49 11/ROSII CHERRY TR CAL 1 /KG/4,8/11/52,8
